
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỨ DÂN 
 

 

Số: 67/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

 

 

 Tứ Dân, ngày 28 tháng 8 năm 2024 

 
 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban vận động quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã Tứ Dân năm 2024 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ DÂN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Thực hiện Kế hoạch của UBND huyện Khoái Châu về việc vận động xây 

dựng quỹ Đền ơn đáp nghĩa hàng năm; 

Căn cứ Nghị quyết của BCH Đảng uỷ họp ngày 02/8/2024 và Nghị quyết 

của UBND xã họp ngày 26/8/2024. 

 Theo đề nghị của công chức LĐTB&XH xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban vận động quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã Tứ Dân năm 

2024, gồm các ông, bà có tên sau: 
 

1. Ông Vũ Văn Chung Phó chủ tịch UBND xã Trưởng Ban 

2. Ông Văn Khắc Đoàn Công chức VH - XH xã Phó Ban TT 

3. Bà Nguyễn Thị Thịnh Công chức TC - KT xã Uỷ viên 

4. Ông Đỗ Tràng Quyền Chỉ huy trưởng QS xã Uỷ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Nhài  Chủ tịch HPN, Chủ tịch HCTĐ xã Uỷ viên 

6. Ông Đặng Nhân Thu Chủ tịch Hội CCB xã Uỷ viên 

7. Bà Đồng Thị Hồng Hạnh Chủ tịch MTTQ xã Uỷ viên 

          8. Bà Nguyễn Thị Thảo Chủ tịch Hội ND xã Uỷ viên 

        9. Bà Đặng Thị Phương Bí thư Đoàn TN xã Uỷ viên 

        10. Bà Lê Thị Mai Hương Công chức VH-XH xã Uỷ viên 

        11. Ông Đặng Nhân Minh Trưởng Đài truyền thanh Uỷ viên 



        12. Bà Lê Thị Hiền Cán bộ văn thư xã Uỷ viên 

        13. Ông Đỗ Đình Quý Công chức ĐC- GTTL xã Uỷ viên 

        14. Bà Lê Thuý Tình Hiệu trưởng trường THCS Uỷ viên 
      

 

       Điều 2. Ban vận động có trách nhiệm xây dựng triển khai và tổ chức thực hiện 

kế hoạch, đôn đốc tuyên truyền vận động cán bộ và nhân dân tích cực tham gia ủng 

hộ quỹ để đạt chỉ tiêu trên giao. 

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Ban ngành đoàn thể, 

cán bộ công nhân viên hưu trí mất sức, người lao động hưởng lương, phụ cấp, chủ 

hộ kinh doanh, doanh nghiệp, hộ gia đình nông thôn và các ông bà có tên tại Điều 

1 căn cứ quyết định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3, 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Lập 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-08-30T11:22:05+0700


		2024-08-30T11:26:46+0700




